ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /QĐ-UBND                        Quảng Ngãi,  ngày        tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân đã có thành tích

đóng góp, hỗ trợ công tác an sinh xã hội trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

trong Chương trình “Thắp sáng ước mơ - Quê nhà trong tim”

        CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ

quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 15/2025/TT-BNV ngày 04/8/2025 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Thi đua, khen

thưởng và Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh quy định chi tiết đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu thi đua,

hình thức khen thưởng của tỉnh Quảng Ngãi; Quyết định số 52/2024/QĐ-

UBND ngày 31/10/2024 của UBND tỉnh ban hành Quy chế Thi đua, khen

thưởng tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

tỉnh tại Tờ trình số 12/TTr-MTTQ-BTT ngày 27/8/2025 và Giám đốc Sở Nội vụ

tại Tờ trình số 111/TTr-SNV ngày 28/8/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 01 tập

thể và 02 cá nhân đã có thành tích đóng góp, hỗ trợ công tác an sinh xã hội trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi trong Chương trình “Thắp sáng ước mơ - Quê nhà

trong tim”

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ;

Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh và các tập thể, cá nhân có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

- VPUB: PCVP, KGVX;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu VT, NC (Long 738)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Ngọc

3

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
(Kèm theo Quyết định  số        /QĐ-UBND  ngày      /8/2025

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi)

Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh:

I. Tập thể (01)

Câu lạc bộ Truyền Thông Kết Nối Yêu Thương, 117 Trần Bá Giao,

phường An Nhơn, Thành phố Hồ Chí Minh.

II. Cá nhân (02)

1. Ông Đào Ngọc Thanh, 246 Tân Hòa Đông, phường Bình Trị Đông,

Thành phố Hồ Chí Minh;

2. Ông Lê Quang Khánh, Giám đốc Công ty Cổ phần Đầu tư Kỹ thuật

Thương mại Nam Trung, 45 Thạch Thị Thanh, phường Tân Định, Thành phố

Hồ Chí Minh.

		2025-08-29T10:44:52+0700

		2025-08-29T11:08:50+0700

		2025-08-30T06:27:53+0700
	Y Ngọc

		2025-08-30T12:14:46+0700

		2025-08-30T12:14:09+0700

		2025-08-30T12:14:09+0700

		2025-08-30T12:14:09+0700

		2025-08-30T12:14:09+0700

		2025-08-30T12:15:55+0700

		2025-08-30T21:24:17+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!